

CONCRETE EXPERTS INTERNATIONAL ApS

Gøngehusvej 242
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Ulla Hjorth Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONCRETE EXPERTS INTERNATIONAL ApS
 Gøngehusvej 242
 2950 Vedbæk

 Telefonnummer: 39161660

 CVR-nr: 25562372
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed ved udvikling og salg af analyseudstyr og software til betonundersøgelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015, udviser et resultat før skat på kr. 351.546. Balancen viser en egenkapital på kr. 893.612.

Ledelsen finder selskabets resultat tilfredsstillende i forhold til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.490.709	2.113.068
Eksterne omkostninger		-660.325	-959.397
Bruttoresultat		830.384	1.153.671
Personaleomkostninger		-478.671	-903.749
Resultat af ordinær primær drift		351.713	249.922
Øvrige finansielle omkostninger		-166	920
Ordinært resultat før skat		351.547	250.842
Skat af årets resultat	1	-84.127	-62.408
Årets resultat		267.420	188.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		267.420	188.434
I alt		267.420	188.434

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		307.220	222.794
Varebeholdninger i alt		307.220	222.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400	229.484
Tilgodehavende skat		126.275	214.358
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		126.675	443.842
Likvide beholdninger		555.879	1.518.707
Omsætningsaktiver i alt		989.774	2.185.343
Aktiver i alt		989.774	2.185.343

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.167.612	1.900.192
Forslag til udbytte		-1.400.000	0
Egenkapital i alt	2	893.612	2.026.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.746	7.444
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.416	151.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.162	159.151
Gældsforpligtelser i alt		96.162	159.151
Passiver i alt		989.774	2.185.343

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	85726	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1599	0
	<u>84127</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	0	1900192	0	2026192
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1400000	-1400000
Årets resultat	0	0	267420	0	267420
Egenkapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>2167612</u>	<u>-1400000</u>	<u>893612</u>